[bookmark: _GoBack]MẪU 10e/ KHCN

    ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số:       /HĐ-KHCN

HỢP ĐỒNG THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
- Căn cứ Quyết định số:      /QĐ-KHCN ngày   tháng    năm 20....  của  Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục về việc phê duyệt đề tài KH&CN và bổ nhiệm chủ nhiệm đề tài KH&CN cấp trường ĐHGD năm .....;
- Căn cứ Quyết định số 3839/QĐ-ĐHQGHN ngày 24 tháng 10 năm 2014 về việc ban hành Quy định Quản lý nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ ở Đại học Quốc gia Hà Nội
- Căn cứ bản thuyết minh đề cương nghiên cứu của đề tài mã số ...............và kinh phí đã được phê duyệt.

Chúng tôi gồm:
I. Bên giao (Bên A): Trường Đại học Giáo dục - ĐHQGHN
Đại diện:
Chức vụ:
Địa chỉ: 		Tòa nhà G7, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội
Điện thoại: 		754-8091
Số tài khoản:           TK 9527 Tại Kho bạc Nhà nước Cầu Giấy
Mã quan hệ ngân sách: 	1059416

II. Bên nhận (Bên B):
Ông/Bà:
Đơn vị công tác:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Email:
Tên người nhận tiền: 	     	  Số tài khoản:
Tên Ngân hàng:		  	  Mã số thuế:
là Chủ nhiệm đề tài NCKH mã số:

Hai bên thoả thuận như sau:
Điều 1: Bên B chịu trách nhiệm tổ chức triển khai các nội dung nghiên cứu như đã trình bày trong thuyết minh đề tài.
Tên đề tài:
Điều 2:  Sản phẩm khoa học
	Bên B nộp cho bên A các sản phẩm khoa học theo nội dung và tiến độ thực hiện của đề tài. Các sản phẩm gồm:
Sản phẩm 1:
Sản phẩm 2:
............
Điều 3:  Kinh phí và thời gian thực hiện nhiệm vụ
Thời gian thực hiện nhiệm vụ: ...... tháng kể từ ngày ký hợp đồng.
Tổng kinh phí được duyệt: ............ đồng, trong đó:
· Kinh phí đợt 1:
· Kinh phí đợt 2:
· ...............
Kinh phí này bao gồm những khoản đóng góp nghĩa vụ theo qui định hiện hành của Nhà nước. Số kinh phí này Chủ nhiệm đề tài sẽ nhận tại Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trường Đại học Giáo dục.
Điều 4: Trách nhiệm của Bên B
- Có trách nhiệm chi tiêu kinh phí được cấp theo đúng mục đích, đúng chế độ tài chính hiện hành và quyết toán với Phòng Kế hoạch -Tài chính, Trường Đại học Giáo dục, đợt 1 ......, đợt 2 .............., đợt 3 .............. Đợt 2: Báo cáo tiến độ thực hiện giữa kỳ; Đợt 3: Báo cáo tổng kết đề tài.
- Nộp kinh phí quản lý đề tài về trường theo qui định.
Điều 5: Trách nhiệm của Bên A
· Cấp kinh phí cho Bên B theo đúng tiến độ thực hiện đề tài. Bên A cấp kinh phí đợt 1 ..............., cấp kinh phí đợt 2 ngay sau khi Bên B có kết quả đánh giá Báo cáo giữa kỳ tình hình thực hiện đề tài và thanh quyết toán xong kinh phí đợt 1.
· Tổ chức đánh giá tiến độ thực hiện và nghiệm thu đề tài theo quy định hiện hành.
Điều 6:  Điều khoản chung
- Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã được ghi trong hợp đồng. Trong quá trình thực hiện hợp đồng, hai bên phải thông báo cho nhau những vấn đề nảy sinh và cùng nhau bàn bạc giải quyết.
- Hợp đồng này được làm thành 05 bản có giá trị như nhau, bên A giữ  02 bản, bên B giữ 01 bản, gửi Phòng Kế hoạch - Tài chính 02 bản.

                                                        Hà Nội, ngày   tháng   năm 20.....

	       BÊN B
	           BÊN A